דרך עבודתם של השדלנים מתוארת ללא גילוי נאות, תוך הצגת מידע חד צדדי וחלקי והבאת חברי כנסת לידי התחייבויות שאינן תקינות. מובהר, בדברי ההסבר, כי הצעת החוק לא באה למנוע את פעילות הלוביסטים בכנסת אלא להסדיר אותה ולייצר שקיפות בפעילותם (הצעת חוק הכנסת (תיקון - הסדרת פעילותם של שדלנים (לוביסטים)) התשס"ח-2007). נוסח הצעת החוק כולל סעיף הגדרות הכולל הגדרות מפורטות למי ייחשב לוביסט (ומי מוחרג מהגדרה זו), מיהו הלקוח המעסיק לוביסט, אילו פעילויות מוגדרות כלובינג, כללים למתן אישור לעסוק כלוביסט בכנסת ולמתן היתר כניסה ללוביסטים, חובת צינון הכוללת איסור על פעילות כלוביסטים של חברי כנסת או שרים למשך שנה, חובת פרסום רשימת הלוביסטים לציבור על ידי הכנסת, חובת הזדהות הלוביסט בעת פעילותו בכנסת באמצעות תג ייעודי, כללים ואיסורים על פעילותם של לוביסטים, וענישה נגד לוביסטים אשר עברו על כללי ההתנהגות המוגדרים (באמצעות שלילת ההיתר לעסוק כלוביסט ושלילת אישור הכניסה לכנסת) (הצעת חוק הכנסת (תיקון - הסדרת פעילותם של שדלנים (לוביסטים)) התשס"ח-2007).

הליך ניסוח החוק – דיונים בוועדת הכנסת

בוועדת הכנסת התקיים דיון אחד לאישור פטור מחובת הנחה להצעת החוק וכן התקיימו ארבעה דיונים להכנת הצעת החוק לקריאה ראשונה ושלושה דיונים להכנתה לקריאות שנייה ושלישית.

12. קס ז' (5.1.2016), אושר חוק הלוביסטים, יצהירו על אינטרסים בכנסת. NRG. <http://www.nrg.co.il/online/1/ART2/746/755.html> נדלה: 21.7.2016.

מקורות נוספים:

13. טל ה. (2009). הלובי המסחרי בישראל – הגורמים לצמיחתו ודרכי פעולתו. חיבור לקבלת תואר דוקטור. אוני' בר אילן. רמת גן.

חקיקה:

14. חוק הכנסת, התשנ"ד-1994, פרק יב', שדלנים.
15. הצעת חוק הכנסת (תיקון - הסדרת פעילותם של שדלנים (לוביסטים)) התשס"ח-2007. נדלה: 18.7.2016 <https://www.knesset.gov.il/lobbyist/heb/KnessetLawChap12.pdf>
16. הצעת חוק הכנסת (תיקון - הסדרת פעילותם של שדלנים (לוביסטים)) התשס"ח-2007. נדלה: 18.7.2016 http://knesset.gov.il/privatelaw/Plaw_display.asp?lawtp=1

פרוטוקולים:

16. פרוטוקול מס' 181 משיבת ועדת הכנסת. (17.12.2007).
17. פרוטוקול מס' 187 משיבת ועדת הכנסת. (26.12.2007).
18. פרוטוקול מס' 189 משיבת ועדת הכנסת. (31.12.2007).
19. פרוטוקול מס' 198 משיבת ועדת הכנסת. (16.1.2008).